
Uchwała Nr XLIII/613/2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 grudnia 2009 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  w  2009  r.  długoterminowego  kredytu 
bankowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr  XXXVIII/555/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009 r.
w sprawie zaciągnięcia  w 2009 r.  długoterminowego kredytu  bankowego,  wprowadza  się 
następującą zmianę:
§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do kwoty 38.162.000 zł,
w tym:
− Miasto: 30.216.673 zł
− Powiat:   7.945.327 zł
z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na 
prawach powiatu na 2009 rok.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

                                            do Uchwały Nr XLIII/613/2009 
                                                    Rady Miejskiej Kalisza 
                                                 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  w  2009  r.  długoterminowego  kredytu 
bankowego.

W  związku  ze  zmianami  w  zakresie  ustalenia  limitu  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych 
kredytów i pożyczek (§15 uchwały budżetowej na 2009 r.) ustala się plan przychodów:
- dla miasta w wysokości – 30.216.673 zł (było 27.730.000 zł)
- dla powiatu w wysokości – 7.945.327 zł (było 10.432.000 zł).

Kwota planowanego do zaciągnięcia w 2009 r. długoterminowego kredytu bankowego nie 
ulega zmianie.


